IN NOMINE DOMINI AMEN
Rector et Collegium Collegii Secretarius

De factu oppidi de Alcala de Henares dicti die et fidei loci de Navalarnero Salt et aplicam ben Nuy a nobis petitis quod in tu
est et honestum tam vicor equitatis qui ordi erit rationis ut in hoc solitudinem officii in ad debitu perducatur effectum Sane pro
parte vna nobis super exhibitis petitis conuenerat quod de quodam hie a felias recordationis die vbi in predicta ore nro concessit fuerunt
vbi quas parrochiales ecclesie loci de Navalarnero Coletan die eundem Collegio Secretario de Jeli in dicto loco de Navalarnero
vni auctoritate mariporari concessum fuit et tamen declaratione quod omnes et singuli fructus redditus et proventus eiusdem ecclesie qui
subreuerent demeris oueribus nri Collegii de Navalarnero spectarent ad Collegium dicti Secretario vniuersitatis studii generalis
Oppidi de Alcala de Henares dicti die cum decreto quod ad unum alio fructuum fabrice dicti ecclesie ad Rectorem Collegii de Navalarnero
et in quocumque alio loco cui deputatum vertueret et quod idem Rector Collegii de Navalarnero vel alius sic deputatus computatus et ra
tionem a debitoris dicti fabrice erigere possit quibusmodum in hoc ordinaris putatis illas ad executionem adnuere remittit nisi prius factu
scripturam per Rectorem Collegii de Alcala de Henares ben quoniam remittatis nri competenti ad administrationem et executionem computato
fructuum dicti fabrice et lras Confirmationis super remittatione huius a lra ab hica nra Ser pensos vel aliud verius tempus obtine
res quam scripturam tu contia et confirmationem eiusdem a lra ab hica nra Breuius vertare illas fructus dicti loci de Navalarnero
foris putare quo claso fucile prefata sumptibus tuis illas excedere facere possent breuius et tempus prefatum foris claso
fuit et sic tu Rector scripturam remittationis huius contia a vobis in ea et lras vniuersis breuiter libans dicitur contineri
quaquid remittationem vno illius subsistentia firmiter a nobis ab hico petitis munimine totoria Nos igitur vno nris
restulacionibus orato conuenerit assensu remittationem breuiter vobis rite et recte facta et ab vtraque parte nra suscipi
fuit in reliquis tamen seruata forma dicta lras vniuersis lras et quatenus habentes aplica aucte conuenerit et lras scripti prooimo
communis Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nre confirmationis et communis nre infringere vel ei ausu temerario contraire
Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignatione omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum
Dati Rome apud Sanctum Petrum Anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo sexagesimo Quarto Idibus Decembris Pontificatus nri Anno primo